de set mil sis-cents cinquanta-set euros amb quaranta-quatre cèntims (7.657,44€), IVA 

inclòs, amb el desglossament següent: 6.328,47 euros de pressupost net i 1.328,98 

euros en concepte del 21% d'IVA. 

Segon.- Aprovar l’autorització de despesa per import de cinc mil set-cents quaranta-

tres euros amb nou cèntims (5.743,09€) amb càrrec a la partida 304-1729-2040000 del 

vigent pressupost de despeses amb número d’operació 220250000876. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i els Plecs de 

prescripcions Tècniques que regiran el contracte contractació de l’arrendament d’un